
Listas de Salida 
Cpto. Autonómico y III Jornada Liga Española de Clubes benjamín y alevín 

Catarroja 
08 may. 2022 (Piscina/Pool:  25 M) 

50 m. natación con obstáculos Alevín F 

Serie: 1 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time 

1 GUILLÉN BELLER, LUCÍA 2013 Club Natación Top Ten Alicante 
2 GONZÁLEZ ESTEBAN, LYANNA 2012 Club Deportivo Natación Aldaia 01:29:41 25M 
3 PALOP TORROME, CLOE 2013 Club Deportivo Natación Aldaia 01:05:73 25M 
4 RAGA LAKHIM, LAURA 2013 Club Natación Benidorm 01:07:77 25M 
5 MEDINA FERRER, DANIELA 2013 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 

Serie: 2 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time 

1 AKROUB KOQUITA, SARA 2012 Club Natación Benidorm 00:57:51 25M 
2 JIMENEZ MARTINEZ, ARACELI 2013 Club Natación Benidorm 00:53:76 25M 
3 HARO BRAGADO , CARLA 2013 Club Natación Benidorm 00:52:11 25M 
4 RODRIGUEZ CANO, CELIA 2013 Club Natación Benidorm 00:53:75 25M 
5 DIAZ MARTINN, MARINA 2013 Club Natación Benidorm 00:57:47 25M 
6 LÓPEZ BELINCHON, VALERIA 2012 Club Deportivo Natación Aldaia 01:00:41 25M 

Serie: 3 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time 

1 LUCAS FERNANDEZ-CAVADA, ALBA 2013 Club Natación SOS Bétera 00:49:28 25M 
2 GARCIA ENCARNACION, IRENE 2012 Club Deportivo Natación Aldaia 00:48:14 25M 
3 MIÑAN BARRANCO , SARA 2013 Club Natación Top Ten Alicante 00:47:19 25M 
4 SANZ PASCUAL, VERA 2012 Club Salvamento y Natación Silla 00:47:54 25M 
5 MARTIN  FORTEA, INES 2013 Club Salvamento y Natación Silla 00:48:45 25M 
6 ROMERO COYLE, VALENTINA ROSE 2013 Club Natación Benidorm 00:49:54 25M 

Serie: 4 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time 

1 PARRAGA DE LA CALLE, ALICIA 2012 Club Natación Top Ten Alicante 00:45:38 25M 
2 GARCIA ARRIBAS, MARINA 2012 Club Natación SOS Bétera 00:43:77 25M 
3 LUCAS FERNANDEZ-CAVADA, MAR 2013 Club Natación SOS Bétera 00:43:17 25M 
4 MOYA GIL, PAULA 2013 Club Natación SOS Bétera 00:43:62 25M 
5 JIMENEZ- MENA  MARI, ESTELA 2013 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 00:45:10 25M 
6 FERNANDEZ JUAN, CARMEN 2013 Club Natación Top Ten Alicante 00:45:75 25M 

Serie: 5 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time 

1 SÁNCHEZ GILCHRIST, CYNTHIA 2013 Club Natación Benidorm 00:41:01 25M 
2 DASI MOLINA, MARIA 2012 Club Natación SOS Bétera 00:37:71 25M 
3 CUESTA KCHITIL, NARA 2012 Club Natación Benidorm 00:35:94 25M 
4 ALVAREZ ALVES, TAMIRA 2012 Club Natación Benidorm 00:35:96 25M 
5 DELGADO GOMEZ, VALENTINA 2012 Club Natación SOS Bétera 00:39:82 25M 
6 GARCIA NAVARRO, EMMA 2012 Club Salvamento y Natación Silla 00:42:70 25M 
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Listas de Salida 
Cpto. Autonómico y III Jornada Liga Española de Clubes benjamín y alevín 

Catarroja 
08 may. 2022 (Piscina/Pool:  25 M) 

50 m. natación con obstáculos Alevín M 

Serie: 1 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time 

1 AGUILAR ONTAÑON, NICOLAS 2012 Club Natación Top Ten Alicante 
2 DEL OLMO LEAL, HECTOR 2013 Club Natación Benidorm 
3 ALCARRIA LÓPEZ , JOSE 2013 Club Deportivo Natación Aldaia 01:12:24 25M 
4 GARCIA MARTINEZ, MARC 2013 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
5 LÓPEZ LILLO, ÁLVARO 2012 Club Natación Top Ten Alicante 

Serie: 2 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time 

1 TEJERO FERRER, MATEO 2013 Club Natación Top Ten Alicante 00:56:88 25M 
2 CUEVA SANDIEGO, DARKO 2013 Club Natación SOS Bétera 00:52:02 25M 
3 GARCÍA TORRADO, HUGO 2013 Club Natación Benidorm 00:50:92 25M 
4 CABEZAS VASQUEZ, JEICOB 2012 Club Natación Top Ten Alicante 00:51:87 25M 
5 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, RAFAEL 2013 Club Natación Benidorm 00:54:24 25M 
6 NAVARRO ALOY, JACOBO 2012 Club Natación SOS Bétera 01:08:04 25M 

Serie: 3 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time 

1 DEL REY MEDINA, MARCOS 2013 Club Salvamento y Natación Silla 00:50:17 25M 
2 PÉREZ ORTEGA, CÉSAR 2012 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 00:47:49 25M 
3 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, MANUEL 2013 Club Natación Top Ten Alicante 00:46:02 25M 
4 GIMENEZ FERREROS, GUILLEM 2012 Club Natación SOS Bétera 00:47:37 25M 
5 MUELA VALLADOLID, PABLO 2012 Club Natación SOS Bétera 00:48:05 25M 
6 STANCIU COZAC , ANTONIO VLAD 2013 Club Natación Top Ten Alicante 00:50:35 25M 

Serie: 4 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time 

1 ZHANG, SHUHAN 2013 Club Natación SOS Bétera 00:44:37 25M 
2 HEREDIA MARTINEZ, MARCOS 2013 Club Natación Benidorm 00:42:82 25M 
3 CORDERO SALON, SERGIO 2013 Club Natación SOS Bétera 00:40:93 25M 
4 SANTAMANS FUENTES, ALFONSO 2013 Club Salvamento y Natación Silla 00:41:21 25M 
5 DURAN IVARS, SERGI 2012 Club Natación Benidorm 00:43:19 25M 
6 MELITON CAÑADAS, ERIC 2013 Club Natación SOS Bétera 00:45:54 25M 

Serie: 5 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time 

1 HOYOS PEREZ, ANDREU 2013 Club Natación SOS Bétera 00:40:39 25M 
2 SHLYAPIN, ANDREY 2012 Club Natación Benidorm 00:39:32 25M 
3 ARNAL ORON, JOSE 2012 Club Natación SOS Bétera 00:37:35 25M 
4 LIMONGE GARCIA, AARON 2012 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 00:37:80 25M 
5 GARCIA RADUCANU, SAMUEL 2012 Club Deportivo Natación Aldaia 00:39:61 25M 
6 CHINCHILLA MUELAS, GUILLEM 2012 Club Natación SOS Bétera 00:40:69 25M 
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Listas de Salida 
Cpto. Autonómico y III Jornada Liga Española de Clubes benjamín y alevín 

Catarroja 
08 may. 2022 (Piscina/Pool:  25 M) 

50 m. natación con obstáculos Benjamín F 

Serie: 1 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time 

1 GUILLÉN BELLER, CAROLINA 2015 Club Natación Top Ten Alicante 
2 BRUGADA MARTINEZ, ALBA 2014 Club Natación SOS Bétera 
3 FERNÁNDEZ PERIS, VALENTINA 2014 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 01:26:13 25M 
4 PORRO SÁNCHEZ, BLANCA 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 01:30:08 25M 
5 DIEZ IBÁÑEZ, ROCIO 2014 Club Natación Top Ten Alicante 
6 MORCILLO BENÍTEZ, NOEMÍ 2014 Club Natación Top Ten Alicante 

Serie: 2 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time 

1 MATA FERNÁNDEZ, LEIRE 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 01:17:12 25M 
2 RADUKOVA, DESISLAVA IVAYLOVA 2015 Club Natación Benidorm 01:11:83 25M 
3 GIRONA GARCIA, AITANA 2015 Club Natación Benidorm 01:04:44 25M 
4 GARCIA RADUCANU, SARA 2015 Club Deportivo Natación Aldaia 01:07:74 25M 
5 BIONDI MOYA, MARTINA 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 01:12:16 25M 
6 TAMARA, ANAIS GABRIELLA 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 01:21:27 25M 

Serie: 3 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time 

1 JUAN GÓMEZ, VERA 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 00:59:35 25M 
2 GARCIA NAVARRO, MARTA 2014 Club Salvamento y Natación Silla 00:55:62 25M 
3 CHINCHILLA MUELAS, JULIA 2014 Club Natación SOS Bétera 00:46:82 25M 
4 PEÑALVER MARTÍNEZ, NADIA 2014 Club Natación Benidorm 00:54:11 25M 
5 BENEDICTO BONET, PAULA 2014 Club Natación Benidorm 00:56:84 25M 
6 STANCIU COZAC , AINHOA 2014 Club Natación Top Ten Alicante 01:00:28 25M 

50 m. natación con obstáculos Benjamín M 

Serie: 1 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time 

2 SENCHENKO, ANDREY 2014 Club Natación Benidorm 
3 LEIVA GALLARDO, PABLO 2015 Club Natación Top Ten Alicante 
4 MARTIN GUIRADO, MIKOLENKO 2014 Club Natación Benidorm 

Serie: 2 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time 

1 FEIJÓO MAIZ, DIEGO 2015 Club Natación Top Ten Alicante 
2 PALACIO QUINTERO, MATEO 2015 Club Deportivo Natación Aldaia 01:49:35 25M 
3 CAURIN MOCHOLÍ, ANTONIO 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 01:14:78 25M 
4 AGUILERA GUTIÉRREZ, BLAI 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 01:16:09 25M 
5 BOCANCA, BOGDAN FABIÁN 2014 Club Natación Top Ten Alicante 

Página 3 de 13



Listas de Salida 
Cpto. Autonómico y III Jornada Liga Española de Clubes benjamín y alevín 

Catarroja 
08 may. 2022 (Piscina/Pool:  25 M) 

Serie: 3 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time 

1 PELLICER MANZANO, LEO 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 01:10:89 25M 
2 MESA LUCAS, RAUL 2015 Club Deportivo Natación Aldaia 01:05:13 25M 
3 VERDÚ PLANELLS, GUILLEM 2015 Club Deportivo Natación Aldaia 01:03:84 25M 
4 QUINTANA LIJERON, GUSTAVO JESUS 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 01:04:90 25M 
5 GARCIA ENCARNACION, EDUARDO 2015 Club Deportivo Natación Aldaia 01:07:66 25M 
6 DELTELL APARICIO, HUGO 2015 Club Deportivo Natación Aldaia 01:14:43 25M 

Serie: 4 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time 

1 CONTRERAS EGLE, ISAAC 2014 Club Natación Benidorm 00:54:58 25M 
2 ALVARADO COMPANY, SANTIAGO 2014 Club Natación Benidorm 00:52:63 25M 
3 MONTES MAÑOGIL, JORGE 2014 Club Natación Top Ten Alicante 00:51:10 25M 
4 OLCINA SELLES, GUILLEM 2014 Club Natación Benidorm 00:51:35 25M 
5 CULICOVSCHI, MAXIM 2014 Club Natación Benidorm 00:54:44 25M 
6 ALBORS GIL, MARC 2015 Club Deportivo Natación Aldaia 01:01:93 25M 

4x25 m. natación con obstáculos Alevín F (Relevos) 

Serie: 1 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time 

1 Club Deportivo Natación Aldaia (Alevín - F) 01:20:75 25E 
2 Club Salvamento y Natación Silla (Alevín - F) 01:17:00 25E 
3 Club Natación Benidorm (Alevín - F) 01:05:01 50M 
4 Club Natación SOS Bétera (Alevín - F) 01:13:97 25M 
5 Club Natación Top Ten Alicante (Alevín - F) 01:18:24 25E 

4x25 m. natación con obstáculos Alevín M (Relevos) 

Serie: 1 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time 

2 Club Natación Benidorm (Alevín - M) 01:21:35 25M 
3 Club Natación Top Ten Alicante (Alevín - M) 01:11:82 25M 
4 Club Natación SOS Bétera (Alevín - M) 01:15:12 25M 
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Listas de Salida 
Cpto. Autonómico y III Jornada Liga Española de Clubes benjamín y alevín 

Catarroja 
08 may. 2022 (Piscina/Pool:  25 M) 

4x25 m. natación con obstáculos Benjamín F (Relevos) 

Serie: 1 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time 

2 Club Natación Benidorm (Benjamín - F) 01:47:02 25M 
3 Club Natación Top Ten Alicante (Benjamín - F) 01:31:06 25E 
4 Club Deportivo Sirenas de Catarroja (Benjamín - F) 01:31:93 25E 

4x25 m. natación con obstáculos Benjamín M (Relevos) 

Serie: 1 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time 

2 Club Deportivo Natación Aldaia (Benjamín - M) 01:34:46 25M 
3 Club Natación Top Ten Alicante (Benjamín - M) 01:23:03 25E 
4 Club Deportivo Sirenas de Catarroja (Benjamín - M) 01:29:19 25E 
5 Club Natación Benidorm (Benjamín - M) 01:37:25 25E 

50 m. remolque de maniquí pequeño con aletas Alevín F 

Serie: 1 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time 

1 GUILLÉN BELLER, LUCÍA 2013 Club Natación Top Ten Alicante 
2 GONZÁLEZ ESTEBAN, LYANNA 2012 Club Deportivo Natación Aldaia 01:00:65 25M 
3 RAGA LAKHIM, LAURA 2013 Club Natación Benidorm 00:49:99 25M 
4 PALOP TORROME, CLOE 2013 Club Deportivo Natación Aldaia 00:54:26 25M 
5 MEDINA FERRER, DANIELA 2013 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 

Serie: 2 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time 

1 LUCAS FERNANDEZ-CAVADA, ALBA 2013 Club Natación SOS Bétera 00:45:51 25M 
2 DIAZ MARTINN, MARINA 2013 Club Natación Benidorm 00:44:15 25M 
3 MIÑAN BARRANCO , SARA 2013 Club Natación Top Ten Alicante 00:41:97 25M 
4 MOYA GIL, PAULA 2013 Club Natación SOS Bétera 00:43:21 25M 
5 JIMENEZ MARTINEZ, ARACELI 2013 Club Natación Benidorm 00:45:39 25M 
6 LÓPEZ BELINCHON, VALERIA 2012 Club Deportivo Natación Aldaia 00:49:21 25M 

Serie: 3 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time 

1 LUCAS FERNANDEZ-CAVADA, MAR 2013 Club Natación SOS Bétera 00:41:73 25M 
2 DELGADO GOMEZ, VALENTINA 2012 Club Natación SOS Bétera 00:41:48 25M 
3 AKROUB KOQUITA, SARA 2012 Club Natación Benidorm 00:41:08 25M 
4 MARTIN  FORTEA, INES 2013 Club Salvamento y Natación Silla 00:41:32 25M 
5 GARCIA ENCARNACION, IRENE 2012 Club Deportivo Natación Aldaia 00:41:98 25E 
6 HARO BRAGADO , CARLA 2013 Club Natación Benidorm 00:41:92 25M 

Página 5 de 13



Listas de Salida 
Cpto. Autonómico y III Jornada Liga Española de Clubes benjamín y alevín 

Catarroja 
08 may. 2022 (Piscina/Pool:  25 M) 

Serie: 4 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time 

1 PARRAGA DE LA CALLE, ALICIA 2012 Club Natación Top Ten Alicante 00:40:15 25M 
2 SANZ PASCUAL, VERA 2012 Club Salvamento y Natación Silla 00:38:52 25M 
3 FERNANDEZ JUAN, CARMEN 2013 Club Natación Top Ten Alicante 00:37:73 25M 
4 JIMENEZ- MENA  MARI, ESTELA 2013 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 00:37:78 25M 
5 GARCIA ARRIBAS, MARINA 2012 Club Natación SOS Bétera 00:38:79 25M 
6 RODRIGUEZ CANO, CELIA 2013 Club Natación Benidorm 00:40:16 25M 

Serie: 5 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time 

1 ROMERO COYLE, VALENTINA ROSE 2013 Club Natación Benidorm 00:37:30 25M 
2 SÁNCHEZ GILCHRIST, CYNTHIA 2013 Club Natación Benidorm 00:32:22 25M 
3 CUESTA KCHITIL, NARA 2012 Club Natación Benidorm 00:30:77 25M 
4 ALVAREZ ALVES, TAMIRA 2012 Club Natación Benidorm 00:31:86 25M 
5 DASI MOLINA, MARIA 2012 Club Natación SOS Bétera 00:33:57 25M 
6 GARCIA NAVARRO, EMMA 2012 Club Salvamento y Natación Silla 00:37:55 25M 

50 m. remolque de maniquí pequeño con aletas Alevín M 

Serie: 1 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time 

1 AGUILAR ONTAÑON, NICOLAS 2012 Club Natación Top Ten Alicante 
2 DEL OLMO LEAL, HECTOR 2013 Club Natación Benidorm 
3 NAVARRO ALOY, JACOBO 2012 Club Natación SOS Bétera 01:01:43 25M 
4 GARCIA MARTINEZ, MARC 2013 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
5 LÓPEZ LILLO, ÁLVARO 2012 Club Natación Top Ten Alicante 

Serie: 2 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time 

1 TEJERO FERRER, MATEO 2013 Club Natación Top Ten Alicante 00:44:80 25M 
2 DEL REY MEDINA, MARCOS 2013 Club Salvamento y Natación Silla 00:43:63 25M 
3 MUELA VALLADOLID, PABLO 2012 Club Natación SOS Bétera 00:42:75 25M 
4 STANCIU COZAC , ANTONIO VLAD 2013 Club Natación Top Ten Alicante 00:43:04 25M 
5 CUEVA SANDIEGO, DARKO 2013 Club Natación SOS Bétera 00:44:50 25M 
6 ALCARRIA LÓPEZ , JOSE 2013 Club Deportivo Natación Aldaia 00:51:12 25M 

Serie: 3 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time 

1 CABEZAS VASQUEZ, JEICOB 2012 Club Natación Top Ten Alicante 00:41:16 25M 
2 HOYOS PEREZ, ANDREU 2013 Club Natación SOS Bétera 00:40:14 25M 
3 PÉREZ ORTEGA, CÉSAR 2012 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 00:39:38 25M 
4 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, RAFAEL 2013 Club Natación Benidorm 00:39:68 25M 
5 ZHANG, SHUHAN 2013 Club Natación SOS Bétera 00:40:31 25M 
6 MELITON CAÑADAS, ERIC 2013 Club Natación SOS Bétera 00:42:17 25M 

Serie: 4 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time 

1 GIMENEZ FERREROS, GUILLEM 2012 Club Natación SOS Bétera 00:38:27 25M 
2 CORDERO SALON, SERGIO 2013 Club Natación SOS Bétera 00:36:66 25M 
3 GARCIA RADUCANU, SAMUEL 2012 Club Deportivo Natación Aldaia 00:35:79 25M 
4 SANTAMANS FUENTES, ALFONSO 2013 Club Salvamento y Natación Silla 00:36:13 25M 
5 GARCÍA TORRADO, HUGO 2013 Club Natación Benidorm 00:38:18 25M 
6 CHINCHILLA MUELAS, GUILLEM 2012 Club Natación SOS Bétera 00:39:16 25M 
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Listas de Salida 
Cpto. Autonómico y III Jornada Liga Española de Clubes benjamín y alevín 

Catarroja 
08 may. 2022 (Piscina/Pool:  25 M) 

Serie: 5 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time 

1 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, MANUEL 2013 Club Natación Top Ten Alicante 00:34:34 25M 
2 DURAN IVARS, SERGI 2012 Club Natación Benidorm 00:33:92 25M 
3 SHLYAPIN, ANDREY 2012 Club Natación Benidorm 00:32:16 25M 
4 ARNAL ORON, JOSE 2012 Club Natación SOS Bétera 00:32:94 25M 
5 LIMONGE GARCIA, AARON 2012 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 00:34:16 25M 
6 HEREDIA MARTINEZ, MARCOS 2013 Club Natación Benidorm 00:35:18 25M 

50 m. remolque de maniquí pequeño con aletas Benjamín F 

Serie: 1 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time 

1 GUILLÉN BELLER, CAROLINA 2015 Club Natación Top Ten Alicante 
2 BRUGADA MARTINEZ, ALBA 2014 Club Natación SOS Bétera 
3 FERNÁNDEZ PERIS, VALENTINA 2014 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 00:59:19 25M 
4 TAMARA, ANAIS GABRIELLA 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 01:01:33 25M 
5 DIEZ IBÁÑEZ, ROCIO 2014 Club Natación Top Ten Alicante 
6 MORCILLO BENÍTEZ, NOEMÍ 2014 Club Natación Top Ten Alicante 

Serie: 2 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time 

1 MATA FERNÁNDEZ, LEIRE 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 00:53:83 25M 
2 BIONDI MOYA, MARTINA 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 00:51:26 25M 
3 STANCIU COZAC , AINHOA 2014 Club Natación Top Ten Alicante 00:47:35 25M 
4 GIRONA GARCIA, AITANA 2015 Club Natación Benidorm 00:48:08 25M 
5 RADUKOVA, DESISLAVA IVAYLOVA 2015 Club Natación Benidorm 00:53:58 25M 
6 PORRO SÁNCHEZ, BLANCA 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 00:54:52 25M 

Serie: 3 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time 

1 GARCIA RADUCANU, SARA 2015 Club Deportivo Natación Aldaia 00:46:14 25M 
2 JUAN GÓMEZ, VERA 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 00:44:22 25M 
3 BENEDICTO BONET, PAULA 2014 Club Natación Benidorm 00:40:27 25M 
4 PEÑALVER MARTÍNEZ, NADIA 2014 Club Natación Benidorm 00:41:58 25M 
5 CHINCHILLA MUELAS, JULIA 2014 Club Natación SOS Bétera 00:45:12 25M 
6 GARCIA NAVARRO, MARTA 2014 Club Salvamento y Natación Silla 00:47:16 25M 

50 m. remolque de maniquí pequeño con aletas Benjamín M 

Serie: 1 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time 

2 MARTIN GUIRADO, MIKOLENKO 2014 Club Natación Benidorm 
3 LEIVA GALLARDO, PABLO 2015 Club Natación Top Ten Alicante 
4 SENCHENKO, ANDREY 2014 Club Natación Benidorm 
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Listas de Salida 
Cpto. Autonómico y III Jornada Liga Española de Clubes benjamín y alevín 

Catarroja 
08 may. 2022 (Piscina/Pool:  25 M) 

Serie: 2 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time 

1 FEIJÓO MAIZ, DIEGO 2015 Club Natación Top Ten Alicante 
2 PALACIO QUINTERO, MATEO 2015 Club Deportivo Natación Aldaia 01:14:22 25M 
3 MESA LUCAS, RAUL 2015 Club Deportivo Natación Aldaia 00:55:95 25M 
4 PELLICER MANZANO, LEO 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 00:57:09 25M 
5 BOCANCA, BOGDAN FABIÁN 2014 Club Natación Top Ten Alicante 

Serie: 3 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time 

1 GARCIA ENCARNACION, EDUARDO 2015 Club Deportivo Natación Aldaia 00:53:19 25M 
2 DELTELL APARICIO, HUGO 2015 Club Deportivo Natación Aldaia 00:52:35 25M 
3 VERDÚ PLANELLS, GUILLEM 2015 Club Deportivo Natación Aldaia 00:49:24 25M 
4 CAURIN MOCHOLÍ, ANTONIO 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 00:51:37 25M 
5 AGUILERA GUTIÉRREZ, BLAI 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 00:53:13 25M 
6 QUINTANA LIJERON, GUSTAVO JESUS 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 00:54:20 25M 

Serie: 4 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time 

1 MONTES MAÑOGIL, JORGE 2014 Club Natación Top Ten Alicante 00:42:55 25M 
2 ALVARADO COMPANY, SANTIAGO 2014 Club Natación Benidorm 00:40:28 25M 
3 CONTRERAS EGLE, ISAAC 2014 Club Natación Benidorm 00:38:78 25M 
4 OLCINA SELLES, GUILLEM 2014 Club Natación Benidorm 00:39:95 25M 
5 CULICOVSCHI, MAXIM 2014 Club Natación Benidorm 00:41:74 25M 
6 ALBORS GIL, MARC 2015 Club Deportivo Natación Aldaia 00:45:69 25M 

25 m. remolque de maniquí pequeño Alevín F 

Serie: 1 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time 

1 MEDINA FERRER, DANIELA 2013 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
2 GONZÁLEZ ESTEBAN, LYANNA 2012 Club Deportivo Natación Aldaia 00:50:44 25M 
3 LÓPEZ BELINCHON, VALERIA 2012 Club Deportivo Natación Aldaia 00:38:29 25M 
4 RAGA LAKHIM, LAURA 2013 Club Natación Benidorm 00:40:13 25M 
5 GUILLÉN BELLER, LUCÍA 2013 Club Natación Top Ten Alicante 

Serie: 2 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time 

1 JIMENEZ MARTINEZ, ARACELI 2013 Club Natación Benidorm 00:36:39 25M 
2 HARO BRAGADO , CARLA 2013 Club Natación Benidorm 00:33:70 25M 
3 FERNANDEZ JUAN, CARMEN 2013 Club Natación Top Ten Alicante 00:33:17 25M 
4 DIAZ MARTINN, MARINA 2013 Club Natación Benidorm 00:33:65 25M 
5 PALOP TORROME, CLOE 2013 Club Deportivo Natación Aldaia 00:35:72 25M 
6 AKROUB KOQUITA, SARA 2012 Club Natación Benidorm 00:37:97 25M 

Serie: 3 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time 

1 RODRIGUEZ CANO, CELIA 2013 Club Natación Benidorm 00:31:83 25M 
2 GARCIA ENCARNACION, IRENE 2012 Club Deportivo Natación Aldaia 00:31:61 25M 
3 JIMENEZ- MENA  MARI, ESTELA 2013 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 00:30:69 25E 
4 LUCAS FERNANDEZ-CAVADA, ALBA 2013 Club Natación SOS Bétera 00:31:35 25M 
5 MIÑAN BARRANCO , SARA 2013 Club Natación Top Ten Alicante 00:31:70 25M 
6 ROMERO COYLE, VALENTINA ROSE 2013 Club Natación Benidorm 00:32:97 25M 
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Listas de Salida 
Cpto. Autonómico y III Jornada Liga Española de Clubes benjamín y alevín 

Catarroja 
08 may. 2022 (Piscina/Pool:  25 M) 

Serie: 4 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time 

1 GARCIA ARRIBAS, MARINA 2012 Club Natación SOS Bétera 00:29:83 25M 
2 MOYA GIL, PAULA 2013 Club Natación SOS Bétera 00:28:66 25M 
3 DELGADO GOMEZ, VALENTINA 2012 Club Natación SOS Bétera 00:26:09 25M 
4 SANZ PASCUAL, VERA 2012 Club Salvamento y Natación Silla 00:27:21 25M 
5 PARRAGA DE LA CALLE, ALICIA 2012 Club Natación Top Ten Alicante 00:28:98 25M 
6 MARTIN  FORTEA, INES 2013 Club Salvamento y Natación Silla 00:29:85 25M 

Serie: 5 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time 

1 LUCAS FERNANDEZ-CAVADA, MAR 2013 Club Natación SOS Bétera 00:25:17 25M 
2 DASI MOLINA, MARIA 2012 Club Natación SOS Bétera 00:23:84 25M 
3 CUESTA KCHITIL, NARA 2012 Club Natación Benidorm 00:20:25 25M 
4 ALVAREZ ALVES, TAMIRA 2012 Club Natación Benidorm 00:23:42 25M 
5 SÁNCHEZ GILCHRIST, CYNTHIA 2013 Club Natación Benidorm 00:25:03 25M 
6 GARCIA NAVARRO, EMMA 2012 Club Salvamento y Natación Silla 00:25:94 25M 

25 m. remolque de maniquí pequeño Alevín M 

Serie: 1 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time 

1 AGUILAR ONTAÑON, NICOLAS 2012 Club Natación Top Ten Alicante 
2 DEL OLMO LEAL, HECTOR 2013 Club Natación Benidorm 
3 ALCARRIA LÓPEZ , JOSE 2013 Club Deportivo Natación Aldaia 00:47:85 25M 
4 GARCIA MARTINEZ, MARC 2013 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 
5 LÓPEZ LILLO, ÁLVARO 2012 Club Natación Top Ten Alicante 

Serie: 2 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time 

1 TEJERO FERRER, MATEO 2013 Club Natación Top Ten Alicante 00:38:70 25M 
2 CABEZAS VASQUEZ, JEICOB 2012 Club Natación Top Ten Alicante 00:34:65 25M 
3 MELITON CAÑADAS, ERIC 2013 Club Natación SOS Bétera 00:32:43 25M 
4 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, RAFAEL 2013 Club Natación Benidorm 00:32:98 25M 
5 STANCIU COZAC , ANTONIO VLAD 2013 Club Natación Top Ten Alicante 00:34:76 25M 
6 NAVARRO ALOY, JACOBO 2012 Club Natación SOS Bétera 00:45:01 25M 

Serie: 3 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time 

1 CUEVA SANDIEGO, DARKO 2013 Club Natación SOS Bétera 00:30:71 25M 
2 DEL REY MEDINA, MARCOS 2013 Club Salvamento y Natación Silla 00:30:25 25M 
3 PÉREZ ORTEGA, CÉSAR 2012 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 00:28:78 25M 
4 GARCÍA TORRADO, HUGO 2013 Club Natación Benidorm 00:29:09 25M 
5 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, MANUEL 2013 Club Natación Top Ten Alicante 00:30:58 25E 
6 MUELA VALLADOLID, PABLO 2012 Club Natación SOS Bétera 00:31:36 25M 

Serie: 4 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time 

1 ZHANG, SHUHAN 2013 Club Natación SOS Bétera 00:27:71 25M 
2 HOYOS PEREZ, ANDREU 2013 Club Natación SOS Bétera 00:27:33 25M 
3 SHLYAPIN, ANDREY 2012 Club Natación Benidorm 00:26:09 25M 
4 DURAN IVARS, SERGI 2012 Club Natación Benidorm 00:26:54 25M 
5 HEREDIA MARTINEZ, MARCOS 2013 Club Natación Benidorm 00:27:69 25M 
6 GIMENEZ FERREROS, GUILLEM 2012 Club Natación SOS Bétera 00:28:75 25M 
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Listas de Salida 
Cpto. Autonómico y III Jornada Liga Española de Clubes benjamín y alevín 

Catarroja 
08 may. 2022 (Piscina/Pool:  25 M) 

Serie: 5 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time 

1 CHINCHILLA MUELAS, GUILLEM 2012 Club Natación SOS Bétera 00:24:28 25M 
2 CORDERO SALON, SERGIO 2013 Club Natación SOS Bétera 00:24:22 25M 
3 LIMONGE GARCIA, AARON 2012 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 00:23:41 25M 
4 GARCIA RADUCANU, SAMUEL 2012 Club Deportivo Natación Aldaia 00:24:01 25M 
5 ARNAL ORON, JOSE 2012 Club Natación SOS Bétera 00:24:24 25M 
6 SANTAMANS FUENTES, ALFONSO 2013 Club Salvamento y Natación Silla 00:25:99 25M 

25 m. remolque de maniquí pequeño Benjamín F 

Serie: 1 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time 

1 MORCILLO BENÍTEZ, NOEMÍ 2014 Club Natación Top Ten Alicante 
2 DIEZ IBÁÑEZ, ROCIO 2014 Club Natación Top Ten Alicante 
3 GARCIA NAVARRO, MARTA 2014 Club Salvamento y Natación Silla 00:55:59 25M 
4 TAMARA, ANAIS GABRIELLA 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 00:57:15 25M 
5 GUILLÉN BELLER, CAROLINA 2015 Club Natación Top Ten Alicante 
6 BRUGADA MARTINEZ, ALBA 2014 Club Natación SOS Bétera 

Serie: 2 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time 

1 PORRO SÁNCHEZ, BLANCA 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 00:45:25 25M 
2 MATA FERNÁNDEZ, LEIRE 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 00:44:76 25M 
3 BENEDICTO BONET, PAULA 2014 Club Natación Benidorm 00:39:10 25M 
4 STANCIU COZAC , AINHOA 2014 Club Natación Top Ten Alicante 00:40:53 25M 
5 GIRONA GARCIA, AITANA 2015 Club Natación Benidorm 00:44:99 25M 
6 FERNÁNDEZ PERIS, VALENTINA 2014 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 00:50:56 25M 

Serie: 3 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time 

1 BIONDI MOYA, MARTINA 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 00:36:80 25M 
2 PEÑALVER MARTÍNEZ, NADIA 2014 Club Natación Benidorm 00:34:89 25M 
3 CHINCHILLA MUELAS, JULIA 2014 Club Natación SOS Bétera 00:26:07 25M 
4 JUAN GÓMEZ, VERA 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 00:33:97 25M 
5 GARCIA RADUCANU, SARA 2015 Club Deportivo Natación Aldaia 00:36:30 25M 
6 RADUKOVA, DESISLAVA IVAYLOVA 2015 Club Natación Benidorm 00:38:62 25M 
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Listas de Salida 
Cpto. Autonómico y III Jornada Liga Española de Clubes benjamín y alevín 

Catarroja 
08 may. 2022 (Piscina/Pool:  25 M) 

25 m. remolque de maniquí pequeño Benjamín M 

Serie: 1 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time 

2 MARTIN GUIRADO, MIKOLENKO 2014 Club Natación Benidorm 
3 BOCANCA, BOGDAN FABIÁN 2014 Club Natación Top Ten Alicante 
4 LEIVA GALLARDO, PABLO 2015 Club Natación Top Ten Alicante 

Serie: 2 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time 

1 FEIJÓO MAIZ, DIEGO 2015 Club Natación Top Ten Alicante 
2 PALACIO QUINTERO, MATEO 2015 Club Deportivo Natación Aldaia 00:57:08 25M 
3 AGUILERA GUTIÉRREZ, BLAI 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 00:46:38 25M 
4 DELTELL APARICIO, HUGO 2015 Club Deportivo Natación Aldaia 00:46:92 25M 
5 SENCHENKO, ANDREY 2014 Club Natación Benidorm 

Serie: 3 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time 

1 CAURIN MOCHOLÍ, ANTONIO 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 00:40:96 25M 
2 VERDÚ PLANELLS, GUILLEM 2015 Club Deportivo Natación Aldaia 00:39:36 25M 
3 QUINTANA LIJERON, GUSTAVO JESUS 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 00:36:40 25M 
4 MESA LUCAS, RAUL 2015 Club Deportivo Natación Aldaia 00:38:43 25M 
5 CULICOVSCHI, MAXIM 2014 Club Natación Benidorm 00:40:16 25M 
6 PELLICER MANZANO, LEO 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 00:43:69 25M 

Serie: 4 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time 

1 ALBORS GIL, MARC 2015 Club Deportivo Natación Aldaia 00:35:12 25M 
2 CONTRERAS EGLE, ISAAC 2014 Club Natación Benidorm 00:32:82 25M 
3 ALVARADO COMPANY, SANTIAGO 2014 Club Natación Benidorm 00:30:52 25M 
4 OLCINA SELLES, GUILLEM 2014 Club Natación Benidorm 00:31:23 25M 
5 MONTES MAÑOGIL, JORGE 2014 Club Natación Top Ten Alicante 00:35:08 25M 
6 GARCIA ENCARNACION, EDUARDO 2015 Club Deportivo Natación Aldaia 00:36:39 25M 

4x12,5 m. remolque de maniquí pequeño Alevín F (Relevos) 

Serie: 1 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time 

1 Club Natación Top Ten Alicante (Alevín - F) 00:59:16 25M 
2 Club Natación Benidorm (Alevín - F) 00:53:69 25M 
3 Club Natación SOS Bétera (Alevín - F) 00:49:82 25M 
4 Club Salvamento y Natación Silla (Alevín - F) 00:53:06 25E 
5 Club Deportivo Natación Aldaia (Alevín - F) 00:58:12 25E 
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Listas de Salida 
Cpto. Autonómico y III Jornada Liga Española de Clubes benjamín y alevín 

Catarroja 
08 may. 2022 (Piscina/Pool:  25 M) 

4x12,5 m. remolque de maniquí pequeño Alevín M (Relevos) 

Serie: 1 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time 

2 Club Natación Benidorm (Alevín - M) 01:00:15 50M 
3 Club Natación Top Ten Alicante (Alevín - M) 00:50:84 25E 
4 Club Natación SOS Bétera (Alevín - M) 00:50:80 25M 

4x12,5 m. remolque de maniquí pequeño Benjamín F (Relevos) 

Serie: 1 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time 

2 Club Natación Benidorm (Benjamín - F) 01:22:48 25M 
3 Club Deportivo Sirenas de Catarroja (Benjamín - F) 01:04:33 25E 
4 Club Natación Top Ten Alicante (Benjamín - F) 01:13:62 25M 

4x12,5 m. remolque de maniquí pequeño Benjamín M (Relevos) 

Serie: 1 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time 

2 Club Natación Benidorm (Benjamín - M) 01:14:57 25M 
3 Club Deportivo Sirenas de Catarroja (Benjamín - M) 01:03:21 25E 
4 Club Natación Top Ten Alicante (Benjamín - M) 01:05:32 25E 
5 Club Deportivo Natación Aldaia (Benjamín - M) 01:18:50 25M 

4x50 m. natación con aletas Alevín F (Relevos) 

Serie: 1 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time 

1 Club Deportivo Natación Aldaia (Alevín - F) 02:26:64 25E 
2 Club Salvamento y Natación Silla (Alevín - F) 02:14:82 25E 
3 Club Natación Benidorm (Alevín - F) 02:06:73 50M 
4 Club Natación Top Ten Alicante (Alevín - F) 02:14:59 25E 
5 Club Natación SOS Bétera (Alevín - F) 02:16:57 25E 

4x50 m. natación con aletas Alevín M (Relevos) 

Serie: 1 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time 

2 Club Natación SOS Bétera (Alevín - M) 02:12:65 25M 
3 Club Natación Top Ten Alicante (Alevín - M) 02:00:83 25E 
4 Club Natación Benidorm (Alevín - M) 02:10:78 50M 
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Listas de Salida 
Cpto. Autonómico y III Jornada Liga Española de Clubes benjamín y alevín 

Catarroja 
08 may. 2022 (Piscina/Pool:  25 M) 

4x50 m. natación con aletas Benjamín F (Relevos) 

Serie: 1 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time 

2 Club Natación Benidorm (Benjamín - F) 02:55:83 25M 
3 Club Natación Top Ten Alicante (Benjamín - F) 02:30:23 25E 
4 Club Deportivo Sirenas de Catarroja (Benjamín - F) 02:36:83 25E 

4x50 m. natación con aletas Benjamín M (Relevos) 

Serie: 1 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time 

2 Club Natación Benidorm (Benjamín - M) 02:38:63 25M 
3 Club Natación Top Ten Alicante (Benjamín - M) 02:27:54 25E 
4 Club Deportivo Sirenas de Catarroja (Benjamín - M) 02:35:03 25E 
5 Club Deportivo Natación Aldaia (Benjamín - M) 02:47:39 25M 

4x50 m. relevo socorrista mixto Alevín X (Relevos) 

Serie: 1 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time 

1 Club Deportivo Natación Aldaia (Alevín - X) 03:06:03 25M 
2 Club Natación Top Ten Alicante (Alevín - X) 02:47:26 25M 
3 Club Deportivo Sirenas de Catarroja (Alevín - X) 02:34:31 25E 
4 Club Natación SOS Bétera (Alevín - X) 02:38:51 25M 
5 Club Natación Benidorm (Alevín - X) 02:51:60 25M 
6 Club Salvamento y Natación Silla (Alevín - X) 03:24:45 25M 

4x50 m. relevo socorrista mixto Benjamín X (Relevos) 

Serie: 1 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time 

2 Club Natación Top Ten Alicante (Benjamín - X) 03:53:56 25M 
3 Club Deportivo Sirenas de Catarroja (Benjamín - X) 03:32:79 25M 
4 Club Natación Benidorm (Benjamín - X) 03:36:29 25M 
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